
Kretingos Marijono Daujoto pagrindinė mokykla 

Neformalusis švietimas 
2017-2018  m.m. 





,,Kūrybinės dirbtuvėlės“ 
Vadovė – technologijų mokytoja  

ekspertė Marija Šaltmerienė 

Dažome, tapome, dekoruojame, lipdome, 

klijuojame, karpome, vyniojame, lankstome  ir 

smagiai praleidžiame  laisvalaikį. 

Ugdome savo kūrybiškumą, meninį skonį, 

kantrybę ir kruopštumą ir, svarbiausia, kad 

turiningai pasimokome šio to naujo – 

išradingai ir drąsiai eksperimentuoti, 

improvizuoti ir lavinti kūrybiškumą, meninę 

įžvalgą ir mąstymą. Išmėginame įvairias 

tradicines ir šiuolaikines priemones ir 

medžiagas ir sukuriame kažką gražaus. 

 Meninė veikla  
(muzikos, šokio, teatro meno, dailinio ugdymo, technologinio ugdymo ir kt. kryptys) 



Meninio ugdymo būrelis ,,Aviliukas“ 
Būrelio vadovė pradinio ugdymo mokytoja metodininkė  

Asta Šličienė 

   Meninė veikla  
   (muzikos, šokio, teatro meno, dailinio ugdymo, technologinio ugdymo ir kt. kryptys) 



 

,,Rankdarbių magija” 
Vadovė – technologijų mokytoja  

ekspertė Marija Šaltmerienė 

 

 

Tenkinant vaikų meninius - kūrybinius poreikius, suteikiama  

galimybė prasmingai praleisti laisvalaikį, susipažinti ir prisiliesti  

prie įvairių technologijų,  naujų medžiagų, dalyvauti įvairiose veiklose ir  

konkursuose. 

 

 

 

Nacionalinis 

 konkursas  

,,Lietuvos kovų  

už laisvę ir 

 netekčių  

istorija”. 

Respublikinis  

projektas  

,,Kita forma ”. 

Tarptautinis 

konkursas 

 paroda 

 „Kalėdinis  

atvirukas“  
 

Šalies mokinių 

suvenyro kūrimo 

konkursas, skirtas 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečiui.   

Lietuvos mokinių 

technologijų 

olimpiados ,,Šimtas 

ženklų Lietuvai” 

rajoninis etapas. 

Respublikinis 

kūrybinio kalėdinio 

atviruko konkursas-

paroda ,,Aš tau linkiu, 

Lietuva”. 

2017 m. Europos atliekų  

mažinimo savaitė. 

 

Meninių projektų 

konkursas  "Dailininko  

knyga„. 



MAŽIEJI DIZAINERIAI 

Skirtukas  
knygoms 

Padėkliukas 
arbatai 

Gėlė Lietuvai 

Vadovė – mokytoja 
Monika Gurauskienė 





DIZAINO BŪRELIS 
Vadovės - mokytoja Ada Bastienė 

mokytoja Rasa Zemdliauskaitė 
Mokiniai ugdosi estetinę nuovoką, susipažysta su dizaino 

pagrindais ir jų pritaikymu interjero dekoravime.  

Puošia mokyklą įvairių švenčių metu. Turiningai leidžia laisvalaikį.  



Šiuolaikinio šokio 
kolektyvas 

„Instinktas“ 
 ir liaudiškų šokių 

kolektyvas 

„Pupa“ 

Jai esi energingas ir 
užsispyręs ir nori išmokti 
šokti, gerai praleisti laiką, 
dalyvauti įvairiuose 
respublikiniuose ir 
tarptautiniuose 
festivaliuose- konkursuose, 
prisijunk prie mūsų būrio. 

Kolektyvai yra laimėję ne 
vieną apdovanojimą 
konkursuose, šią vasarą 
buvo išvykę į Bulagriją. 
Šiemet dalyvaus 
pasaulinėje lietuvių dainų 
šventėje Vilniuje. 



Šiuolaikinių - klasikinių šokių kolektyvas „Arabeskas“ 
Vadovė – šokio mokytoja Jūratė Kiškienė 

Vaikai mokosi klasikinio šokio 

pagrindų, susipažįsta su 

šiuolaikinio šokio pasauliu: 

žingsniais, judesiais, stiliais. 

Vaikai dalyvauja įvairiuose mokyklos, 

miesto, bei respublikiniuose 

renginiuose. 

Šokių festivalyje „Nupinsim šokių pynę“. 

       Meninė veikla  
                           (muzikos, šokio, teatro meno, dailinio ugdymo, technologinio ugdymo ir kt. kryptys) 



Kretingos Marijono Daujoto pagrindinė mokykla 

Jaunučių choras, vokalinė studija 

  Meninė veikla  (muzikos, šokio, teatro meno, dailinio ugdymo, technologinio ugdymo ir kt. kryptys) 

 Jaunučių choras, dainavimo studija 



 Ekologų būrelis                    

,,Žalioju taku” 

Etnokultūros, kraštotyros, gamtosauginė  veikla  



,,Jaunieji daujotukai” 
Vadovė – geografijos 

mokytoja  

Esmiralda Butrimaitė 

Pagrindinė būrelio veikla yra 
tradiciniai mokyklos renginiai, 
ekologinės – pažintinės 
išvykos, kūrybiniai užsiėmimai, 
ekologinės akcijos, projektai. 
Mokiniai mokomi pažinti, 
saugoti ir globoti augaliją bei 
gyvūniją, ugdytis ekologinę 
kultūrą, tirti bei analizuoti 
gamtoje vykstančius reiškinius 

Kalėdiniai sveikinimai globos namų 
gyventojams 

 M. Daujoto  vardadienio paminėjimas 

Palangoje 

Akcija ,,Baltijos apkabinimas 

Kalėdų stebuklo belaukiant Žiemos 
sode... 

Įšvyka į parką - pagalba paukšteliams 

Vėliavos pakelimas žemės dienai 

Etnokultūros, kraštotyros, gamtosauginė  veikla  



Jaunieji 
gamtininkai 
Išmoko paruošti žemę ir pasėti 

agurkus. 

Prižiūrėjo, stebėjo agurkų augimą. 

Žiūrėjo filmukus apie gyvūnus ir 

augalus. 

Stebėjo gamtą ir vandens gyvūnus. 

Etnokultūros, kraštotyros, gamtosauginė  veikla  



PASIEKIMAI: 

1-a vieta A. Ivanausko komandiniame matematikos uždavinių sprendimo konkurse; 

Matematikų klubo nariai aktyviai dalyvavo ir užėmė prizines vietas mokyklos ir rajono  

2-4 klasių matematikos olimpiadose; 

Puikiai pasirodė tarptautiniame matematikos konkurse “Kengūra”. 

Būrelio vadovė – mokytoja Janina Baltmiškienė 

                     Gabių ir talentingų vaikų ugdymo  veikla  



GMA ,, Smalsutis „. Lietuvių kalbos fakultetas  
Vadovė–Janina Kniukštiene 

2-oji konferencija 

2-oji konferencija 

Išvyka 

Etnokultūros, kraštotyros, gamtosauginė  veikla  

1-oji konferencija 



Gabių mokinių akademija.  
Lietuvių kalbos fakultetas 
• Respublikinės vaikų gabumų 

ugdymo akademijos „Smalsutis“ 
dalyviai. 

• Respublikinių konkursų nugalėtojai 
ir dalyviai: „Muziejaus duris 
pravėrus“, „Trijų spalvų istorija“, 
„Vaikai kuria Lietuvą“. 

• Kūrybos darbai – akrostichas 
„Lietuvis“, tyrimas „Šimtas 
gražiausių lietuviškų žodžių“, 
rašinys „Jeigu būčiau mokyklos 
direktorius“  – pristatyti mokinių 
konferencijose ir kūrybos parodose. 

Vadovė Sotera Martusevičienė, 2018 

 

 

                      Gabių ir talentingų vaikų ugdymo  veikla  



Matematikos mokytoja  metodininkė Loreta Bernienė 

Matematikos būrelis „Mąstyk, skaičiuok, spėk.“ 

 Aštuoni (5c, 7c, 8a, 8c kl.) mokiniai dalyvavo tarptautiniame matematikos konkurse 
„Kengūra“. 

  Lietuvos mokinių matematikos olimpiados rajoniniame etape dalyvavo 3 ( 8 kl.) ir  
po vieną 7c ir 5c klasių mokinius. Gvidas Kontrimas 8c kl. mokinys laimėjo III vietą.       

 Konkurse „Olympis“ dalyvavo 4 mokiniai.  P. Kubilius (7c) laimėjo I laipsnio diplomą, 
V. Metrikas (8a)  laimėjo medalį. 

  Dalyvavome  7-8 klasių komandinėje 
     A. Ivanausko matematikos olimpiadoje  
     Salantuose ir užėmėme II vietą. 

                                            

Gabių ir talentingų vaikų ugdymo  veikla  



Dalyvavome tarptautiniame informatikos konkurse „Bebras“, respublikiniame 
informacinių technologijų konkurse „Kompiuterinė Kalėdų pasaka 2017“, 
respublikiniame kompiuterinio meno konkurse „Žiemos fantazija“. 
Mokėmės dirbti su teksto ir pateikčių rengyklėmis, filmų kūrimo ir grafikos programomis. 
Rengėme sveikinimus, kvietimus, padėkas, emblemas, kūrybinius ir projektinius darbus. 



Sporto būrelis 10 kl. „Geležiniai žaidimai“ 
Vadovas- kūno kultūros mokytojas A. Bušeckas 

 

                            Sportinė  veikla  



Sporto būrelis 5-8 kl. „Judėjimo džiaugsmas“ 
Vadovas – kūno kultūros mokytojas A. Bušeckas 

                       Sportinė  veikla  



Sporto būrelis 1-4 kl. „Drąsūs, Stiprūs, Vikrūs “ 
Vadovas kūno kultūros mokytojas A. Bušeckas 

                     Sportinė  veikla  



2017-2018m.m. veikė 5-8 klasių būrelis ,,Atletas”.  

Būrelio nariai dalyvavo salės futbolo 5x5, krepšinio, futbolo 7x7  varžybose.  
                                                      Būrelio vadovas – Gediminas Petrauskas 
 

                     Sportinė  veikla  



                     Sportinė  veikla  

2017-2018 m.m. veikė pradinių klasių mokinių būrelis   “Mažieji olimpiečiai”.  Būrelio nariai dalyvavo 

tarpklasinėse ir tarpmokyklinėse  kvadrato,  futbolo  “Pradinukų lyga”, šaškių tarpmokyklinėse varžybose.  
Būrelio vadovas – Gediminas Petrauskas 





Mokomės dirbti komandoje 

Rengiame mokyklos renginius ir  
dalyvaujame kitose rajono veiklose Sveikiname kitus ir švenčiame patys 

                     Iniciatyvių mokinių sambūris – Mokinių taryba  



„Mokomosios mokinių bendrovės“ metu 

mokiniai įsteigia bendrovę ir ją valdydami 

įgyja verslo įgūdžių bei praktiškai mokosi 

ekonomikos. Verslumo ugdymas grindžiamas 

aktyvia, savarankiška mokinių veikla, 

skatinančia mąstyti ir veikti.  

 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

MOKSLEIVIŲ MOKOMOJI BENDROVĖ „ARBATINUKAS“ 

Ekonomikos mokytoja metodininkė Virginija Narmontienė 

2017-2018m.m. 

Produktas – žolelių arbata 

Dirbdami mokinių bendrovėje išmoksite kurti ir 

valdyti savo verslą, priimti įvairius sprendimus. 


